
Caño Flexible para
Bidón Metálico
Pressol

Cód: AC07

El caño metálico flexible para bidones de 20 litros de la prestigiosa marca Pressol se presenta como una solución 
versátil y segura. Este caño ofrece una conexión perfecta que garantiza la eficiencia en la transferencia de líquidos.

Su estructura de chapa de acero y polietileno no solo asegura una durabilidad excepcional, sino que también resalta 
su compromiso con la seguridad y la calidad. Con una atención especial a los detalles, este caño flexible se convierte 
en la opción confiable para el vertido preciso y seguro de líquidos, brindando tranquilidad en usos industriales y 
domésticos.
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Los datos técnicos entregados son aproximados y las imágenes son referenciales pudiendo variar según la configura-
ción de los componentes individuales. Superbidon se reserva el derecho de actualizar las fichas técnicas sin previo aviso.

Marca del Producto

Datos Técnicos

•	 Marca

•	 Origen

•	 Material

•	 Color

•	 Largo

•	 Ancho

•	 Alto

•	 Peso

: Pressol.

: Alemania.

: Chapa de Acero.

: Verde Oliva, RAL 6003

: 28 cm.

: 6 cm.

: 8 cm.

: 230 grs.
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